2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
от 17 апреля 2017 года № 341-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска
от 22 июня 2005 года № 293-п «О ежегодной молодежной премии

Мэра города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Мэра города Омска от 22 июня 2005 года № 293-п «О ежегодной молодежной премии Мэра города Омска» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «на 2014 – 2018 годы» исключить;

2) в пунктах 8, 19 приложения № 1 «Положение о ежегодной молодежной премии Мэра города Омска» слова «на 2014 – 2018 годы» исключить;
3) в приложении № 2 «Состав конкурсной комиссии по присуждению ежегодной молодежной премии Мэра города Омска»:
- исключить из состава конкурсной комиссии по присуждению ежегодной молодежной премии Мэра города Омска (далее – конкурсная комиссия) Мурзина Артема Сергеевича;
- включить в состав конкурсной комиссии Аникина Игоря Алексеевича, президента Омского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийская Полицейская Ассоциация МПА» (по согласованию).
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

   В.В. Двораковский